
Atklāta konkursa 

 

„Būvdarbi RTU objektos ERAF līdzfinansētā projekta  

„Rīgas Tehniskās universitātes vienotā teritoriālā kompleksa izveide” līguma 

Nr.2010/0066/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/006 ietvaros” 

 

RTU-2013/95 

 

 

 

Rīga, 2013.gada 27.augustā 

 

 

Atbildes uz pretendentu iesniegtajiem jautājumiem 

 

1.Jautājums 

Tehniskā projekta materiālu apdares specifikācijā ir minēts, ka ir jāuzstāda alumīnija 

profila grīdlīstes (tāmē 1-28, pozīcijas tips 4). Sazinoties ar alumīnija profila grīdlīstu 

ražotāja izplatītāju Latvijā, tika noskaidrots un to arī apliecina pārstāvis, ka šīm 

alumīnija profila grīdlīstēm nav paredzēts līstu nobeiguma risinājums, līdz ar to nav 

skaidrības, kā tiktu risināta alumīnija grīdlīstu gala aizdare vietās, kur grīdlīste pienāk 

pie durvju aplodas utml.  

Lūdzam precizēt šīs grīdlīstes nobeiguma  risinājumus. 

 

Atbilde 

Vietās, kur grīdlīste beidzas atklāti, vai ar detaļu, kas plānāka par to, veidojams 90 

grādu pagrieziens sienā, savienojot abas detaļas 45 grādu leņķī. 

Tāpat ir pieļaujams aizstāt alumīnija grīdlīsti ar profilētu grīdlīsti (16 x 60), kas 

izgatavota no mitrumizturīgas, vidēji blīvas kokšķiedru plātnes, rūpnieciski aplīmējot 

to ar atbilstošās telpas 

grīdas seguma materiālu. Profilējums skaņojams būvniecības gaitā ar arhitektu. 

 

2.Jautājums 

Tehniskā projekta materiālu apdares specifikācijā grīdas Tips 10  ir minēts materiāls 

ForboFlooring. Visos pārējos grīdas Tipos ir paredzēts Marmoleum dabīgais grīdas 

linolejs. 

Lūdzam  apstiprināt, ka tipu  10(Forbo Flooring) var aizstāt ar dabīgo linoleja 

materiālu ForboMarmoleumOhmex SD. 

 

Atbilde 
Ir pieļaujams aizstāt grīdas Tipu 10(Forbo Flooring) ar dabīgo linoleja materiālu 

ForboMarmoleumOhmex SD, ja pretendents kopā ar piedāvājumu iesniedz 

dokumentus (materiālu salīdzināšanas tabulas, ražotāja tehnisko dokumentāciju vai 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā akreditētas institūcijas izsniegtu apliecinājumu 

par pārbaudes rezultātiem), kas apliecina, ka materiāli ir ekvivalenti. 

 

3.Jautājums 



Pēc objekta apsekošanas konstatējām, ka zonā uz ass M/10-17, ir veikti 

labiekārtošanas darbi ar bruģa segumu, līdz ēkas ārsienai. Pēc rasējuma ARD – 1.4D 

griezums N-N, var redzēt, ka ir nepieciešama ēkas cokola daļas siltināšana.  

Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 
Citāts no apjomu tabulām: „dotā specifikācija ir informatīvs materiāls, kas skatāms 

kopā ar rasējumiem darba apjomu sastādīšanai”. 

Tāmēs un apjomu tabulās nav un netiks norādīti visa veida palīgmateriāli un detaļas 

darbu veikšanai un detaļu montāžai. Pretendentam tas jāparedz patstāvīgi, atbilstoši 

projekta risinājumiem, ražotāju tehnoloģijām un pastāvošajiem būvnormatīviem. 

 

Konkrēto darbu veikšanas izmaksu kopsummā paredzēt bruģa seguma demontāžu un 

montāžu pirms un pēc cokola daļas siltināšanas.  

 

 


